
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年7月吉日

お得意様各位

　　　　　　　　　　　　　　価格改定のお願い

　　　　　藤本工業株式会社
　　　　　兵庫県尼崎市東初島町２－４６
　　　　　TEL０６－６４８７－２７５１
　　　　　FAX０６－６４８７－２７５５

　　拝啓貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

　　さて、皆様ご承知のように、アルミ地金、製鋼原材料、メッキ等のさらなる高騰により

製品の価格が高騰しております。また、副資材の値上げ、運送費の高騰もあり現在の価格

を維持することが困難な状況となりました。

お客様にご負担をお掛けせぬように最大限の努力をして参りましたが、ここにきて

大変難しい状況になってまいりました。つきましてはまことに恐縮でございますが、価格の

改定をお願いしたいと思います。

本来ならお伺いしてご説明しなければなりませんが、今後とも一層の生産性、品質向上

ならびに安定供給の努力をしてまいります。

皆様のご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
価格：　　　別紙見積書

２０２４年１０月１日注文分より


